B266
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
回反射器
等边分散棱镜
其他
应用系统
光学元件·

组合透镜
滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
45°直角
45°有镀膜
型号
A＝B
〔mm〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
RPB1-05-550 5 4
RPB1-07-550 7 4
RPB1-10-550 10 4
RPB1-12.7-550 12.7 4
RPB1-15-550 15 4
RPB1-20-550 20 4
RPB1-25-550 25 4
RPB1-25.4-550 25.4 4
RPB1-30-550 30 4
RPB1-40-550 40 4
RPB1-50-550 50 4
RPB2-05-550 5 0.25
RPB2-07-550 7 0.25
RPB2-10-550 10 0.25
RPB2-12.7-550 12.7 0.25
RPB2-15-550 15 0.25
RPB2-20-550 20 0.25
RPB2-25-550 25 0.25
RPB2-25.4-550 25.4 0.25
RPB2-30-550 30 0.25
RPB2-40-550 40 0.25
RPB2-50-550 50 0.25
RPB3-05-550 5 0.25
RPB3-07-550 7 0.25
RPB3-10-550 10 0.25
RPB3-12.7-550 12.7 0.25
RPB3-15-550 15 0.25
RPB3-20-550 20 0.25
RPB3-25-550 25 0.25
RPB3-25.4-550 25.4 0.25
RPB3-30-550 30 0.25
RPB3-40-550 40 0.25
RPB3-50-550 50 0.25
RPB4-05-550 5 0.25
RPB4-07-550 7 0.25
RPB4-10-550 10 0.25
RPB4-12.7-550 12.7 0.25
RPB4-15-550 15 0.25
RPB4-20-550 20 0.25
RPB4-25-550 25 0.25
RPB4-25.4-550 25.4 0.25
RPB4-30-550 30 0.25
RPB4-40-550 40 0.25
RPB4-50-550 50 0.25
RPB5-05-550 5 4
RPB5-07-550 7 4
RPB5-10-550 10 4
RPB5-12.7-550 12.7 4
RPB5-15-550 15 4
RPB5-20-550 20 4
RPB5-25-550 25 4
RPB5-25.4-550 25.4 4
RPB5-30-550 30 4
RPB5-40-550 40 4
RPB5-50-550 50 4
RPB1
RPB2
RPB3
RPB4